

项目编号: ZL-202505-XFZD-H001

项目名称: 中山市火炬开发区专职消防队统筹区新增消防队及消防装备器材采购项目

2.2 分项报价明细表

项目名称: 中山市火炬开发区专职消防队统筹区新增消防车及消防装备器材采购项目

项目编号: ZL-202505-XFZD-H001

序号	货物名称	品牌/型号	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	小型水罐消防车	江特/ JDF5040GXFSG10/E6	湖北	湖北江南专用特种汽车有限公司	150000	2辆	300000
2	消防员灭火防护服	湘大伟博 /ZFMH-XDD (DRD)	广东	广东湘大伟博应急科技有限公司	2000	85套	170000
3	消防头盔	湘大伟博/FTK-B/B	广东	广东湘大伟博应急科技有限公司	500	37个	18500
4	消防安全腰带	湘大伟博/FZL-YD-A	广东	广东湘大伟博应急科技有限公司	200	16条	3200
5	消防员呼救器	正泽科技 /RHJ1500/A	江苏	南京正泽科技股份有限公司	300	17个	5100
6	应急逃生自救安全绳	湘大伟博 /FZL-T-QZJ/C	广东	广东湘大伟博应急科技有限公司	680	12条	8160
7	消防腰斧	捷安/RYFY-Q285	江苏	捷安救援装备(苏州)有限公司	300	11把	3300
8	灭火防护头套	湘大伟博/RMT-MB	广东	广东湘大伟博应急科技有限公司	150	36个	5400
9	抢险救援	湘大伟博/RJK-LD	广东	广东湘大伟	350	18个	6300

项目编号: ZL-202505-XFZD-H001

项目名称: 中山市火炬开发区专职消防队统筹区新增消防队及消防装备器材采购项目

	头盔			博应急科技 有限公司			
10	抢险救援 手套	红蜻蜓/E127	北京	北京成世浩 业科技发展 有限公司	420	24双	10080
11	抢险救援 服	湘大伟博/RJF-F2A	广东	广东湘大伟 博应急科技 有限公司	800	71套	56800
12	抢险救援 靴	湘大伟博/RJX-D26D	广东	广东湘大伟 博应急科技 有限公司	380	22双	8360
13	消防手套	湘大伟博/2-A	广东	广东湘大伟 博应急科技 有限公司	300	43双	12900
14	消防员灭 火防护靴	美月罗/RJX-26B	江苏	宿迁越美鞋 业有限公司	300	26双	7800
15	正压式消 防空气呼 吸器	鸿安/RHZK/6.8H	江苏	泰州鸿安消 防设备有限 公司	6500	4个	26000
16	佩戴式防 爆照明灯	亿嘉/YJ7620A	浙江	亿嘉照明科 技有限公司	300	64个	19200
17	防爆强光 手电	亿嘉/YJ7102	浙江	亿嘉照明科 技有限公司	350	4把	1400
18	40水带(30 米)	龙涛/30-40-100	江苏	江苏省南通 龙涛水带集 团有限公司	350	10条	3500
19	65水带	龙涛/20-65-30	江苏	江苏省南通 龙涛水带集 团有限公司	380	10条	3800

项目编号: ZL-202505-XFZD-H001

项目名称: 中山市火炬开发区专职消防队统筹区新增消防队及消防装备器材采购项目

20	分水器	茂鑫 /FII65/65X2-1.6	江苏	兴化市金茂 消防器材有 限公司	300	4个	1200
21	异径接口 (65)	茂鑫/65	江苏	兴化市金茂 消防器材有 限公司	150	14个	2100
22	消防斧	凯博/KB-02	安徽	安徽凯博消 防器材有限 公司	100	1把	100
23	铁挺	凯博/1米	安徽	安徽凯博消 防器材有限 公司	100	8把	800
24	绝缘剪	凯博/JYJ24	安徽	安徽凯博消 防器材有限 公司	900	4把	3600
25	消防栓扳 手	凯博/KB-03	安徽	安徽凯博消 防器材有限 公司	50	5把	250
26	打火把	凯博/KB-05	安徽	安徽凯博消 防器材有限 公司	30	35把	1050
27	40多功能 水枪	茂鑫 /QLD6.0/4III-D	江苏	兴化市金茂 消防器材有 限公司	600	6支	3600
28	40分水器	茂鑫 /FII65/40X2-1.6	江苏	兴化市金茂 消防器材有 限公司	650	4个	2600
29	无齿锯	森林熊/ORSI770	广东	广东援达应 急设备有限	4500	4把	18000

项目编号: ZL-202505-XFZD-H001

项目名称: 中山市火炬开发区专职消防队统筹区新增消防队及消防装备器材采购项目

				公司			
30	警戒桶	凯博/KB-07	安徽	安徽凯博消防器材有限公司	260	20个	5200
31	隔离警示带	凯博/KB-06	安徽	安徽凯博消防器材有限公司	50	8条	400
分项 汇总 价	大写: 人民币柒拾万捌仟柒佰元整 (小写: ¥708,700.00元)						

备注:

1. 投标人须按要求填写所有信息, 报价精确到小数点后二位;
2. 如果以上报价无法满足投标人对报价描述, 可自行添加包含在价格因素内的一切内容;
3. 分项汇总价应等于“开标一览表”中的投标报价。

投标人法定代表人(或法定代表人授权代表)签字或盖章:

王东

投标人名称(盖章): 广东中深消防器材有限公司

日期: 2025年06月26日